
Solrik tomt på Nøtterøy med  
ettrinnsgodkjennelse på tegninger  
‑ barnevennlig og god beliggenhet

Røsselgata 37, 3140 NØTTERØY
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Skap din egen boligdrøm! 

Tomta består i hovedsak av fjell med grunt jorddekke og ligger i et  
attraktivt, solrikt og etablert boligområde. Det er gitt dispensasjon fra  
gjeldende reguleringsplan slik at det kan oppføres en moderne  
enebolig over to fulle etasjer (kun gitt ettrinnstillatelse 20.09.2023).  
Tomta ligger på en naturskjønn åskam med gode solforhold og rolig  
beliggenhet. Det legges opp til terrengtilpasning/     fjellskjæring for en  
optimal plassering av boligen. Adkomst skjer fra nord med innkjøring  
fra vest, og det etableres romslig gårdsplass foran bolig og garasje.  
Som ny eier kan du velge å benytte de godkjente tegningene og gå  
videre med søknad om igangsettingstillatelse, noe som gir en unik  
mulighet uten lange søknadsprosesser. Du kan også designe din  
egen drømmebolig! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 153 850,‑
Selger:	 Kristoffer Åkvik
	 Ida‑Marina Olsen Spangrud

Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 716.3 m²
Soverom:	 0
Gnr./     bnr.	 Gnr. 13, bnr. 406
Oppdragsnr.:	 1312250087

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /      Salgssjef /      Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
716.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtene består for det meste av fjell/  berg.
Gode solforhold og sjøutsikt mot øst.
Reguleringplanen gir en utnyttelsesgrad på
20% BYA inkludert garasje.

Se vedlagte tegninger. Selger har fått ettrinnstillatelse på unntak 20.09.2023.  
Tegningene medfølger og Mesterhus som kjenner tomtens prosess godt, fortsetter  
gjerne som samarbeidspartner, men det er ingen byggeklausul på tomten, så du kan  
tegne ditt helt eget hus etter gjeldende bestemmelse; Hovedetasje med loft. 

Beliggenhet
Røsselgata 37 ligger i det sjarmerende nabolaget Astoria/  Herstad, som er spesielt  
anbefalt for familier med barn, etablerere og husdyreiere. Området er kjent for sitt  
vennlige naboskap og oppleves som veldig trygt, med en trygghetsvurdering på 81 av  
100.

For de som pendler eller ønsker enkel tilgang til offentlig transport, er det kun 2  
minutters gange til nærmeste bussholdeplass, Kjærnås, hvor linjene 02, N02 og 100  
stopper. Tønsberg stasjon, med linjene RE11 og RX11, ligger 9 minutter unna med bil,  
mens Sandefjord lufthavn Torp kan nås på 31 minutter.

Nabolaget har et godt utvalg av skoler og barnehager. Labakken skole og  
Steinerskolen i Vestfold ligger henholdsvis 12 og 13 minutters gange unna. For de  
yngre barna er Herstadløkka barnehage kun 11 minutters gange fra eiendommen.

Dagligvarehandelen er lett tilgjengelig med Kiwi Vestskogen 13 minutter unna med bil,  
og Meny Teie Torg kan nås på 19 minutter. For de som ønsker å holde seg aktive, er  
det flere treningsfasiliteter i nærheten, inkludert Nøtterøyhallen og EVO Nøtterøy.

4 Røsselgata 37



Nabolaget tilbyr en rolig og landlig atmosfære med kort vei til butikker og turstier, noe  
som gjør det til et attraktivt sted å bo for de som ønsker en balansert livsstil.

Bebyggelsen
Nabolaget består hovedsaklig av eneboliger og flermannsboliger.

Diverse
‑ Det er gitt dispensasjon fra gjeldende reguleringsplan for oppføring av en moderne  
enebolig i to fulle etasjer med carport og terrasse over garasjen.
‑ Boligen har kompakt og gjennomtenkt design, pulttak og liggende trekledning – ideelt  
for den som ønsker et funksjonelt og stilrent hjem.
‑ Tomta ligger på en naturskjønn åskam med gode solforhold og rolig beliggenhet.
‑ Terrengtilpasning og fjellskjæring er planlagt for optimal plassering av huset.
‑ Adkomst fra nord med innkjøring fra vest. Romslig gårdsplass foran bolig og garasje.
‑ Eiendommen er regulert til boligformål i både kommuneplanens arealdel  
(31.01.2018) og reguleringsplan nr. 219 (29.03.1989).
‑ Dispensasjon for to fulle etasjer er allerede gitt. 
‑ Kjøper kan velge å benytte godkjente tegninger og gå rett videre med søknad om  
igangsettingstillatelse.
‑ Ved realisering må kjøper inngå eller videreføre avtale med ansvarlig søker og øvrige  
aktører.
‑ Unik mulighet til å bygge drømmeboligen uten å starte søknadsprosessen på nytt.
‑ Vedlagte tegninger og rammetillatelse gir full oversikt.
‑ Kontakt megler for mer informasjon eller visning på tomten.

Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 100 000

Formuesverdi primær
Kr 274 000
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 13, bruksnummer 406 i Færder kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
2021/  844532‑2/  200 Bestemmelse om veg (veirett som adkomst til eiendommen)

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via privat veg.
Tilknytning vann: Ikke oppgitt
Tilknytning avløp: Ikke oppgitt
Brøyting og kostnader knyttet til veien påkostes eier av boligen.

Tilkoblingskostnader for vann og avløp er betalt av dagens eier.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Boliger

Følger reguleringsplan Bakken Gbnr. 13/  4 m.fl. (plan‑ID 219). Hele eiendommen på  
716.32 kvm er omfattet av planen og regulert til boliger.. 21.02.1990

Følger Kommuneplanens arealdel, ikrafttredelse 06.09.2023. Hele eiendommen på  
716.33 kvm er i kommuneplanen avsatt til Boligbebyggelse ‑ Nåværende.

Det er ikke registrert planleggingsarbeid på eller i nærheten av eiendommen.

Berørte datasett:
Radonutsatt område

Det presiseres at man må søke igangsettelse og sørge for å motta midlertidig  
ferdigattest/  ferdigattest før innflytting. De tegningene som er vedlagt må ikke avvikes.  
Mesterhus er behjelpelig om de tegningene er av interesse for videre prosess, men  
man står fritt til å velge Ansvarlig Byggherre selv, også ved bruk av vedlagte tegninger.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/ gebyrer.
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Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave med  
vedlegg og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig  
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene.  
Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som hovedregel ikke  
gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis noe trenger  
avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en fagkyndig  
før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om  
eiendommen som ikke er rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at  
opplysningen har virket inn på avtalen. 
 
Dersom eiendommen har et mindre areal enn kjøperen har regnet med, utgjør dette  
likevel ikke en mangel med mindre arealet er vesentlig mindre enn det som er opplyst  
av selgeren eller selgers medhjelpere, eller disse har opptrådt særlig klanderverdig, jf.  
avhendingsloven § 3‑3 (1).
 
Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/ 
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (1) fravikes, og hvorvidt et  
arealavvik karakteriseres som en mangel, vurderes etter avhl. § 3‑8. Informasjon om  
kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen  
nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp  
menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig  
handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Etter avtale med selger.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold 
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Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om  
budgivning i salgsoppgaven. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte  
fra budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt  
kopi av budjournal. Alle bud vil bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige  
budgivere kan be om å få en kopi av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold 

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
2 100 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑----------------------------------------------------
Omkostninger
52 500 (Dokumentavgift)
260 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
545 (Tinglysningsgebyr skjøte)
15 900 (Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑----------------------------------------------------
53 850 (Omkostninger totalt)
69 750 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
72 550 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)
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‑‑‑‑----------------------------------------------------
2 153 850 (Totalpris. inkl. omkostninger)
2 169 750 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
2 172 550 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år  
med Help Pluss))
‑‑‑‑----------------------------------------------------
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/ gebyrer.

Omkostninger kjøpers beløp
Kr 53 850

Betalingsbetingelser
Med mindre annet er avtalt forutsettes det at kjøpesum inkludert omkostninger er  
innbetalt og disponibelt på meglerforetakets klientkonto innen overtakelse.  
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/ eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysningsloven
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring Pluss og  
Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge  
forsikringene i vedlagte materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at  
boligkjøperforsikring kun kan tegnes av forbruker. Meglerforetaket mottar kr 4 900/ 5  
100/ 5 800 i kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000  
ved salg av Boligkjøperforsikring Pluss.

Meglers vederlag
Det er avtalt fastpris stor kr 45 000 ,‑ for gjennomføring av salgsoppdraget. I tillegg er  
det avtalt at oppdragsgiver skal dekke tilretteleggingsgebyr kr 18 000 ,‑  
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oppgjørshonorar kr 6900,‑. Meglerforetaket har krav på å få dekket avtalte utlegg. Alle  
beløp er inkl. mva. 

Ansvarlig megler
Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /  Salgssjef /  Partner
tea.werland@aktiv.no
Tlf: 930 50 261

Ansvarlig megler bistås av
Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /  Salgssjef /  Partner
tea.werland@aktiv.no
Tlf: 930 50 261

Oppdragstaker
Tønsberg og Re Eiendomsmegling AS, organisasjonsnummer 922237867
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG

Salgsoppgavedato
28.10.2025

10 Røsselgata 37



11Røsselgata 37



12 Røsselgata 37



13Røsselgata 37



14 Røsselgata 37



15Røsselgata 37



16 Røsselgata 37



17Røsselgata 37



18 Røsselgata 37



19Røsselgata 37





REV: DATO: REVISJON:SIGN: TILTAKSHAVER

BYGGEPLASS

G.Nr. / B.Nr.

KOMMUNE

TEGN, INNHOLD

PROSJEKT

ARKITEKT

MÅL v/A3:

TEGN.Nr.

TILTAKSART:

PROSJEKT Nr.DATO: SIGN:

© Denne tegning må ikke kopieres eller benyttes ved foretagender som Mesterhus Norge eller utførende tegnekontor ikke medvirker i.

www.arkit.no     post@arkit.no 

Perspektiv

Enebolig

Ida Spangrud og Kristoffer Åkvik

22.06.2022 22105 A101

13/406
Færder

Mesterhus Tønsberg AS
Telefon: 33 00 35 10 tme

D    23.08.22    tme    Vinduer, søyle, takoverb. + div

C    08.07.22    tme   Heve etasjehøyde, trapp, vinduer + div

A    05.07.22    tme    Terreng/garasje
B    06.07.22    tme    Planløsning, vinduer, dører, innredning + div

Tegningsliste
Tegn.nr Innhold
A101 Perspektiv
A102 Fasader
A103 Underetasje
A104 1.etasje
A105 Snitt
A106 Arealberegning

Perspektiv 3

Perspektiv 2

Perspektiv 1
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1 : 100Fasader

Enebolig

Ida Spangrud og Kristoffer Åkvik

22.06.2022 22105 A102

13/406
Færder

Mesterhus Tønsberg AS
Telefon: 33 00 35 10 tme

D    23.08.22    tme    Vinduer, søyle, takoverb. + div

C    08.07.22    tme   Heve etasjehøyde, trapp, vinduer + div

A    05.07.22    tme    Terreng/garasje
B    06.07.22    tme    Planløsning, vinduer, dører, innredning + div

1 : 100Fasade mot nord

1 : 100Fasade mot vest

1 : 100Fasade mot øst

1 : 100Fasade mot sør
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1 : 100Underetasje

Enebolig

Ida Spangrud og Kristoffer Åkvik

22.06.2022 22105 A103

13/406
Færder

Mesterhus Tønsberg AS
Telefon: 33 00 35 10 tme

D    23.08.22    tme    Vinduer, søyle, takoverb. + div

C    08.07.22    tme   Heve etasjehøyde, trapp, vinduer + div

A    05.07.22    tme    Terreng/garasje
B    06.07.22    tme    Planløsning, vinduer, dører, innredning + div
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1 : 1001.etasje

Enebolig

Ida Spangrud og Kristoffer Åkvik

22.06.2022 22105 A104

13/406
Færder

Mesterhus Tønsberg AS
Telefon: 33 00 35 10 tme

D    23.08.22    tme    Vinduer, søyle, takoverb. + div

C    08.07.22    tme   Heve etasjehøyde, trapp, vinduer + div

A    05.07.22    tme    Terreng/garasje
B    06.07.22    tme    Planløsning, vinduer, dører, innredning + div

1 : 1001.0 - 1.etasje
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2 etasjer
Risikoklasse 4
Brannklasse 1

Behov for personsikkerhetsglass
må ivaretas av dør-/vindusleverandør
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Bredflenset i-bjelker
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1 : 100Snitt

Enebolig

Ida Spangrud og Kristoffer Åkvik

22.06.2022 22105 A105

13/406
Færder

Mesterhus Tønsberg AS
Telefon: 33 00 35 10 tme

D    23.08.22    tme    Vinduer, søyle, takoverb. + div

C    08.07.22    tme   Heve etasjehøyde, trapp, vinduer + div

A    05.07.22    tme    Terreng/garasje
B    06.07.22    tme    Planløsning, vinduer, dører, innredning + div

1 : 100Snitt A

Drenerende og komprimerende masser under kjelleryttervegger og 
kjellergolv.
Drensrør rundt grunnmur legges med fall minimum 1:200, ( helst 1:100 ).
Fundament for innvendige bærevegger kan isoleres mot grunnen, dette kan 
gjøres ved å bruke isolasjon av trykkfast ekstrudert polystyren, XPS, med 
tilstrekkelig trykkfasthet. Se Byggforsk 521.111.
Bygning beregnet for varig opphold skal ha radonsperre + tiltak mot 
grunnen. Radonsperre + tiltak utføres av betong-entreprenør.
Isolasjon ifølge energiberegning.
Evt. tilgjengelig boenhet skal ha maks 25 mm dørterskel.
Dragere : S = ståldrager , L = Limtredrager. Vinduer : F = fast , L = lukke.
Alle detaljer ifølge : BYGGFORSK og Byggefirmaets Detaljer.
Arealer (BYA, BRA, P-rom, BTA) er kun for bruk ved byggesøknad.

1 : 100Snitt B

Krav om lysareal i TEK17 §13-7 er oppfylt.
Det er tatt utgangspunkt i 59% lystransmisjon i alle
rom.

1 : 100Snitt C

3D View 1

3D View 2

3D View 3

3D View 4

1 : 100Snitt D
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99,3 m²
BYA

4,9 m²
BYA ÅOA 38,8 m²

BYA Garasje/bod

86,8 m²
BRA  U.etasje

34,9 m²
BRA Garasje/bod

88,2 m²
BRA  1.etasje

97,7 m²
BTA U.etasje

38,9 m²
BTA Garasje

99,3 m²
BTA 1.etasje

43,5 m²
BTA Terrasse

81,8 m²
P-rom U.etasje

84,5 m²
P-rom  1.etasje
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1 : 250Arealberegning

Enebolig

Ida Spangrud og Kristoffer Åkvik

22.06.2022 22105 A106

13/406
Færder

Mesterhus Tønsberg AS
Telefon: 33 00 35 10 tme

D    23.08.22    tme    Vinduer, søyle, takoverb. + div

C    08.07.22    tme   Heve etasjehøyde, trapp, vinduer + div

A    05.07.22    tme    Terreng/garasje
B    06.07.22    tme    Planløsning, vinduer, dører, innredning + div

BYA 99,3 m²
BYA Garasje/bod 38,8 m²
BYA ÅOA 4,9 m²

143,0 m²

BRA  1.etasje 88,2 m²
BRA  U.etasje 86,8 m²
BRA Garasje/bod 34,9 m²

209,9 m²

BTA 1.etasje 99,3 m²
BTA Garasje 38,9 m²
BTA Terrasse 43,5 m²
BTA U.etasje 97,7 m²

279,5 m²

P-rom  1.etasje 84,5 m²
P-rom U.etasje 81,8 m²

166,3 m²

BYA

BRA

BTA

P-rom

26





 
 
 
 
 

   


     
     
   


 






































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
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



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















––



 


 
 
 
 
 
 
 




















 

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 



 


 


 



 
 


 


































29



  











































  

   
   



  

   
   
   
   
   

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Færder kommune

Planstatus

MATRIKKELENHET

Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Adresse

3911 - Færder kommune 13 406 0 0 Røsselgata 37, 3140 NØTTERØY

KOMMUNEPLAN/KOMMUNEDELPLAN

Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen/kommunedelplanen er avsatt til Plan (vedtaksdato) Areal

Boligbebyggelse - Nåværende Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 716.33m
2

byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav                 Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 716.33m
2

GJELDENDE REGULERING

Ligger eiendommen i et regulert område?

PLANID Plannavn (vedtaksdato) Reguleringsformål Areal

Ja

3911 219 Bakken Gbnr. 13/4 m.fl. (21.2.1990) Boliger 716.32m
2

BEBYGGELSESPLAN

Omfattes eiendommen eller en del av eiendommen av en bebyggelsesplan etter eldre PBL?

PLANID Plannavn

Nei

MIDLERTIDIG FORBUD MOT TILTAK

Ligger eiendommen eller del av eiendommen innenfor et område med nedlagt midlertid forbud mot tiltak?

Nei

REGULERING UNDER ARBEID

Er det igangsatt planleggingsarbeid på et område som inkluderer/berører eiendommen?

PLANID Plannavn

Nei

PLANFORSLAG

Eksisterer det planforslag som berører eiendommen?

PLANID Plannavn

01.10.2025 09:40:28 Side 1 av 2
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Færder kommune

Eiendomsinformasjon

MATRIKKELENHET

Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Type Bruksnavn Tinglyst Beregnet areal Oppgitt areal Arealkilde

3911 - Færder kommune 13 406 0 0 Grunneiendom Ja 716,3 717 1-Målebrev

Etablert dato Utgått Har aktive festegrunner Er seksjonert Antall seksjoner Sameiebrøk Representasjonspunkt

05.10.1995 Nei Nei Nei Nord: 6567565.51 Øst: 580377.97 System: EPSG:25832

FORRETNINGER

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelføringsdato Komm.saksref Rolle Matrikkelenhet Arealendring

Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024 13/406 0

Oppmålingsforretning/gre
nsejustering

01.07.2020 08.07.2020 20/4167 13/406 0

Mottaker 13/77 13.9

Avgiver 13/407 -13.8

Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020 13/406 0

Omnummerering 01.01.2018 01.01.2018 13/406 0

Kart- og delingsforretning 04.10.1995 127/94 Avgiver 13/404 -717

Mottaker 13/406 717

BYGNINGER

Bygningsnummer Bygningstype Næringsgruppe Bygningsstatus Areal bolig Areal annet Areal totalt

ADRESSER

Gatenavn Husnummer Bokstav Seksjonsnummer Representasjonspunkt Adressetilleggsnavn Kretser

Røsselgata 37 Nord: 6567566
Øst: 580378
System: EPSG:25832

Grunnkrets 304-Herstad
Tettsted 2521-Tønsberg
Kirkesokn 1-Nøtterøy
Stemmekrets 3-HERSTAD
Postnummerområde 3140-NØTTERØY
SKOLEKRETS 5-HERSTAD

01.10.2025 09:40:04 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 1 av 2
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KOMMUNAL TILLEGGSDEL

Bruk av grunn Referanser

B-Bolig P-Målebrevsprotokoll: 74/32
J-Journalnummer: 127/94

KULTURMINNER

Lokalitetsnr Art Vernetype Kategori Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter

GRUNNFORURENSING

Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter Vedtak

TEIGER

Areal Representasjonspunkt Hovedteig Tvist Har flere matrikkelenheter

716,3 Nord: 6567565,51018754 Øst: 580377,96999427 System: EPSG:32632 Ja Nei Nei

ANLEGGSPROJEKSONSFLATER

Areal Representasjonspunkt Hovedflate Medium 

Beregnet areal: Areal som baseres på eiendommens registrerte eiendomsgrenser i Matrikkelen. Dersom eiendomsgrenser ikke har latt seg registrere nøyaktig i Matrikkelen, vil det beregnede

arealet ikke være korrekt. 

 

Oppgitt  areal: For matrikkelenheter der det ikke er registrert eiendomsgrenser i Matrikkelen slik at areal ikke kan beregnes, angis Oppgitt areal dersom slike data er registrert. Oppgitt areal

kan være hentet fra ulike forretningsdokumenter som f.eks. skylddelinger. Oppgitt areal oppdateres ikke når det f.eks. skjer delinger fra en matrikkelenhet. 

 

Areal og forretningshistorikk på seksjonerte eiendommer: Dersom eiendommen er seksjonert vil eiendommens areal som oftest være registrert på hovedeiendommen og ikke på hver enkelt

seksjon. Eiendomsrapporter for en spesifikk seksjon vil derfor som regel være oppført uten areal. Det samme gjelder historikk over forretninger. 

 

Bygninger: Opplysninger gitt i denne rapporten er ikke kvalitetssikret mot vedtak fattet av bygningsmyndigheten. 

 

Det tas forbehold om feil og mangler. 

 

KOMMENTARFELT:

 

01.10.2025 09:40:05 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 2 av 2
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

3911 Færder
Eiendom: 3911/13/406/0/0

Målestokk
Dato: 1.10.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000

34



(

( (

(

(

(

(

(

(

((

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(

(
(

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

)
)

)

K

K R
øsselgata

Røsselgata

Røsselgata

Røsselgata

H
er

st
ad

ås
en

Røsselgata

Kirkeveien

42

125

40

53E

53F

55

1

15

27

31

124

44

1

41

5

3

4

43

25A

39

37

35

42B

145/1

145/263

13/339

13/17

13/78

13/359

13/404

13/405

13/406

13/407

8/232

13/435

8/34

13/
353

8/4

8/4

8/40

13/4

13/4

13/5

13/30

13/61

13/62

13/77

13/
12313/133 13/146

13/150

13/151

13/152

13/360

128/7

13/401

145/
689

8/3

8/197

8/199

8/206

128/9

128/48

128/57

128/59

128/
223

128/285

K
K

K

5550

45

40

35

30

35

30

30

45

40

3911 Færder
Eiendom: 3911/13/406/0/0

Målestokk
Dato: 1.10.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Færder 3911 - 13 / 406 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 01.10.2025 09:34 – Sist oppdatert 01.10.2025 09:34 Side 1 av 3
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 13, Bruksnummer 406 i 3911 FÆRDER kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 01.10.2025 09:34 – Sist oppdatert 01.10.2025 09:34 Side 2 av 3
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Areal og koordinater

 
Areal: 716,30m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 567 581,23 580 387,72 16,00m Terrengmålt: Teodolitt
med elektronisk
avstandsmåler

12 Ikke spesifisert Nei Umerket

2 6 567 566,11 580 392,95 10,81m Terrengmålt: Teodolitt
med elektronisk
avstandsmåler

12 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 6 567 555,32 580 393,58 1,02m Terrengmålt: Teodolitt
med elektronisk
avstandsmåler

12 Ikke spesifisert Nei Umerket

4 6 567 555,09 580 392,59 26,67m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

5 Mur Nei Offentlig godkjent
grensemerke

5 6 567 549,09 580 366,60 14,04m Terrengmålt: Teodolitt
med elektronisk
avstandsmåler

12 Fjell Nei Bolt

6 6 567 563,03 580 364,95 12,82m Terrengmålt: Teodolitt
med elektronisk
avstandsmåler

12 Ikke spesifisert Nei Umerket

7 6 567 575,83 580 364,33 24,01m Terrengmålt: Teodolitt
med elektronisk
avstandsmåler

12 Fjell Nei Bolt

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

 
Om fullstendighet og nøyaktighet i utskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas kartutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i kartutskriften.

Gårdsnummer 13, Bruksnummer 406 i 3911 FÆRDER kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 01.10.2025 09:34 – Sist oppdatert 01.10.2025 09:34 Side 3 av 3
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Færder kommune

Oversiktskart med VA

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 13 Bnr: 406 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Røsselgata 37

3140 NØTTERØY

Annen info:

01.10.2025 09:40:17 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2

40



Tegnforklaring

Brannventil Kum - annen eier Avløp felles

Overvannsledning Spillvannsledning Vannledning uten Vestfold

vann

Nøyaktig eiendomsgrense Anslått eiendomsgrense Nøyaktig grensepunkt

Anslått grensepunkt Matrikkelnummer. MatrikkelnummermedSnr.

Gatelys (belysningspunkt) Mast Skap

Bygningsdelelinje Bygningslinje Bygningsavgrensning tiltak

Fasadeliv Grunnmur Mønelinje

Takkant Takoverbyggkant Taksprang

Trapp inntill bygg Veranda Godkjente byggetiltak

Annet vegareal avgrensning Vegdekkekant Sti

Husnummer Husnummer med bokstav Fylkesvegboks

Fylkesveg gatenavn . Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

Høydekurve
 

 

01.10.2025 09:40:18 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2
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Færder kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 13 Bnr: 406 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Røsselgata 37

3140 NØTTERØY

Annen info: Bakken Gbnr. 13/4 m.fl.

01.10.2025 09:41:23 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2
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Tegnforklaring

Nøyaktig eiendomsgrense Anslått eiendomsgrense Nøyaktig grensepunkt

Anslått grensepunkt RpOmråde vedtatt på

bakkenivå

Matrikkelnummer.

MatrikkelnummermedSnr. Gatelys (belysningspunkt) Mast

Skap Bygningsdelelinje Bygningslinje

Bygningsavgrensning tiltak Fasadeliv Grunnmur

Mønelinje Takkant Takoverbyggkant

Taksprang Trapp inntill bygg Veranda

Godkjente byggetiltak Annet vegareal avgrensning Vegdekkekant

Sti Husnummer Husnummer med bokstav

Fylkesvegboks Fylkesveg gatenavn . Kommunalveg gatenavn .

Privatveg gatenavn . RpGrense RpFormålgrense

Stengning av avkjørsel Avkjørsel - både inn og

utkjøring

Regulert tomtegrense

Byggegrense Planlagt bebyggelse Frisiktlinje

Regulert støyskjerm Bevaring av bygninger og

anlegg

Bevaring av anlegg

Frisiktsone ved veg Boligområde Frittliggende

småhusbebyggelse

Konsentrert

småhusbebyggelse

Offentlig bebyggelse Offentlig trafikkområde

Kjøreveg Anlegg for lek Privat veg

Annet spesialområde Felles lekeareal Høydekurve
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 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

..…………………………………………………………………………………………………………………………………….

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





 

–















• 
• 
























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









 
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





 

 




 

































 

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














 



 



 
 
 





















 
 


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





 


 


 
 
 
 
 


 
 


 















 



 
 
 


 







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





 







 





 



 


 


 




 


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

 





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





 





 

 
 




 



 







 






 




 


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








 
 







 
 





 
 



 







 











 
 
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














 








 
 



 








 













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





 

 










 







 














 







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











 





















 


 







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





 








 










 











 









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





 








 




 
 
 






 

 












 



 


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



















• 
• 


• 
• 
• 




 






 
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









 

 







      






















        


































































 












 























































 


 


 










 


 


 


 




























     


  


 


 


 

 






































 


      
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





 
 


 
 




 


 



 
























 






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














 






 

 


 



 



 

 


 



 

 


 








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





 



 




 

 



















 











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









 




 






 
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





 

 









 
 




 
 

























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






































 



 



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


 


 
 
 
 
 
 
 























 









 



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














 




 




















 
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







 








   
   
   



  




  














 






 














72


















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






















 

 



 





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


 



 




 


 
 
 
 
 
 




 


 



















 




75









 


 


 
 
 
 




 


 



 
















 






 

 


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










































 




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











 


 


 












 












 





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




 



 


 
 
 
 







 


 
 
 
















 


 


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













 




 



















 




 
 
 
 
 
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

 


 
 


 
 
 




 

 




 
 
 





 


 
 
 
 
 
 
 




 








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










 













 








 


 


 





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

 

 



 







 



 




 


 
 
 
 
 
 




 
 





 






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















 



 





 



 




 


 
 
 
 




 


 





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

















 






 









 
 


 


 




 
 






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


















 


 
 
 


 




 




















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







 
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





 

 

 






 




 



















 
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





 












 
























 






89


















 




 



 
 
 
 
 






 



 
 
 
 
 
 







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





 
 




 






 





 





 
 







 




 



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





 






 





 











 














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 
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






































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

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
























 





 











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


 








 





 


 






 





 


 
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





 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
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





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




97



98



99



Nabolagsprofil
Røsselgata 37 - Nabolaget Herstad - vurdert av 52 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Husdyreiere

Offentlig transport

Kjærnås 2 min
Linje 02, N02, 100 0.2 km

Tønsberg stasjon 9 min
Linje RE11, RX11 4 km

Sandefjord lufthavn Torp 31 min

Skoler

Labakken skole (1-7 kl.) 12 min
475 elever, 23 klasser 1.1 km

Steinerskolen i Vestfold (1-10 kl.) 13 min
240 elever, 11 klasser 1.2 km

Teie skole (1-7 kl.) 23 min
438 elever, 26 klasser 1.8 km

Teigar ungdomsskole (8-10 kl.) 23 min
326 elever, 23 klasser 1.8 km

Borgheim ungdomsskole 22 min

Nøtterøy videregående skole 5 min
550 elever 2.3 km

Færder videregående skole 6 min
750 elever 2.9 km

Ladepunkt for el-bil

Circle K Vestskogen 13 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 81/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 76/100

Naboskapet
Godt vennskap 70/100

Aldersfordeling

16
.2

 %
13

.7
 %

14
.5

 %

8.
1 

%
7.

3 
%

7.
2 

%

22
.5

 %
18

.5
 %

21
.2

 %

39
 %

39
.5

 %
38

.9
 %

14
.2

 %
21

 %
18

.3
 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Herstad 1 258 557

Tønsberg 55 203 26 865

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Herstadløkka barnehage (1-5 år) 11 min
41 barn 0.9 km

Steinerbarnehagen på Nøtterøy (1-5 ... 13 min
76 barn 1.2 km

Hundremeterskogen barnehage (1-5 år) 14 min
21 barn 1.2 km

Dagligvare

Kiwi Vestskogen 13 min

Meny Teie Torg 19 min
PostNord 1.7 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

Gateparkering
Lett 84/100

Støynivået
Lite støynivå 84/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 82/100

Sport

Steinerskolen 11 min
Aktivitetshall, ballspill 1 km

Nøtterøyhallen 21 min
Aktivitetshall 1.7 km

EVO Nøtterøy 11 min

ENERGY Fitness Borgheim 19 min

Boligmasse

64% enebolig
13% rekkehus
10% blokk
12% annet

«Her er stille og rolig. Hyggelige folk,
det er landlig og kort vei til butikker og
turstier»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Bellevuesenteret 18 min

Vitusapotek Vestskogen 11 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

29% i barnehagealder
38% 6-12 år
17% 13-15 år
16% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 44%

Herstad
Tønsberg
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 31% 33%

Ikke gift 54% 54%

Separert 12% 9%

Enke/Enkemann 3% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025

101



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.



7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
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21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 



Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 

om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet:   Kr 7 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 10 900

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 15 900

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 

telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 

5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 

oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 

ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 

timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 

først. Meglerforetaket mottar kr 4 800/4 900/5 400 i 

kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 

tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

• I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 

rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 

i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 

trenger det fra Norges største advokatmiljø for 

privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 

boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 

PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

• Samboeravtale, ektepakt og arv

• Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

• Utleie og naboforhold

• Tomtefeste, veirett og andre servitutter

• Plan- og bygningsrett

• Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

• Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+
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Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Røsselgata 37
3140 NØTTERØY

Aktiv Eiendomsmegling
Tea Wærland

930 50 261
tea.werland@aktiv.no​

​
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Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei


